BAsisproGrAmm 2013–2015
Basisprogramm
+ Lieferzeit 2–3 Wochen   |   ++ Lieferzeit 3–5 Wochen |   * lieferbar in 12 und 20 mm
Plattenwerkstoff Arbeitsflächen Kanten Profile   Sanitärbecken Küchenspülen
3 + 10 mm Dicke Kante einseitig Kante beidseitig  3 10 10 W
A
P
H

Ø90
13
0
32
5
162
32
5
450
17
0
Sonderprogramm Becken
küchenspülen GetAcore® – unterBAu
typ länge Breite tiefe Ablauf
mit eDelstAhlBoDen
GC-KE-300 162 mm 300 mm 153 mm mittig
GC-KE-418 332 mm 418 mm 153 mm hinten
GC-KE-345 495 mm 345 mm 153 mm hinten
typ länge Breite tiefe Ablauf
mit eDelstAhlBoDen unD AuFkAntunG
GC-AE-345 495 mm 345 mm 167 mm hinten
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, Ab- und Überlaufgarnitur
mit Drehknopfexzenter und Geruchsverschluss
überlaufbohrung: bitte wählen
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, Ab- und Überlaufgarnitur
mit Handbetätigung und Geruchsverschluss
überlaufbohrung: bitte wählen
Fotos bzw. 3D-Zeichnungen der Becken erhalten Sie auf Anfrage.
typ länge Breite tiefe Ablauf
Aus GetAcore
GC-R-450 450 mm 325 mm 170 mm hinten
Aus GetAcore
GC-R-162 162 mm 325 mm 130 mm hinten
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten. Bitte bestellen Sie
Ablaufgarnituren mit, da diese nicht im Handel erhältlich sind.
überlaufbohrung: bitte wählen
36

 1
28
 Ø45
 2
60
 360
 1
05
 180
 1
19
 Ø45
sAnitärBecken GetAcore® – unterBAu
typ länge Breite tiefe Ablauf
rechteckiG
GC-RE-500 500 mm 300 mm 97 mm hinten
GC-RE-550 550 mm 370 mm 97 mm hinten
typ länge Breite tiefe Ablauf
runD
GC-RU-370 375 mm 375 mm 128 mm mittig
typ länge Breite tiefe Ablauf
oVAl
GC-OV-360 360 mm 260 mm 119 mm hinten
GC-SO-465/335 465 mm 335 mm 130 mm hinten
GC-OV-562 562 mm 382 mm 119 mm hinten
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, Überlaufgarnitur
überlaufbohrung: bitte wählen
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten
überlaufbohrung: bitte wählen

 4
0
 3
68
 6
9
 560
 1
18
 1
50
Sonderprogramm Becken
sAnitärBecken GetAcore® – unterBAu
typ länge Breite tiefe Ablauf
WelleBecken
GC-W-460 460 mm 280 mm 130 mm hinten
GC-W-600 560 mm 368 mm 119 mm hinten
GC-W-1000 1100 mm 368 mm 119 mm hinten
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, Überlaufgarnitur
überlaufbohrung: bitte wählen

 580
 290
 1
00
 3
00
 4
0
 9
7
12
0
sAnitärBecken GetAcore® – AuFsAtz
typ länge Breite tiefe Ablauf
AuFsAtzBecken DesiGn – muse
GC-DM-690 690 mm 390 mm 190 mm mittig
typ länge Breite tiefe Ablauf
AuFsAtzBecken DesiGn – oAse
GC-DO-690 690 mm 370 mm 190 mm mittig
typ länge Breite tiefe Ablauf
rechteckiG (GcreBecken)
GC-AR-500 580 mm 440 mm 120 mm hinten
GC-AR-600 630 mm 510 mm 120 mm hinten

820
42
0
12
0
 Ø46
820
42
0
12
0
 Ø46
Sonderprogramm Becken
typ länge Breite tiefe Ablauf
AuFsAtzBecken DesiGn – shell
GC-DS-840 840 mm 380 mm 150 mm mittig
typ länge Breite tiefe Ablauf
AuFsAtzBecken DesiGn – tWin
GC-DT-820 820 mm 420 mm 120 mm mittig
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, GetaCore Adapter oval
überlaufbohrung: keine
Dekor: GC 2011
zubehör: inkl. Dichtungsmanschetten, GetaCore Adapter oval